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-l H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE CUAUTEPEC, GRO.

E@' 2021-2024

Dependencia: H. Ayuntamiento Municipal
Seccion: Tesoreria Municipal
Numero: SN
Asunto: Difusion a la ciudadania de la
Iniciativa de Ley de Ingresos
y Presupuesto de Egresos
2024.

Cuautepec, Guerrero, Gro, a 13 de Mayo de 2024.

Por medio del presente Se les informa que la Ley de Ingresos y el Presupuesto de
Egresos 2024 del Municipio de Cuautepec, ya se encuentran publicados en la
pagina web y lo pueden visualizar dando clic en el siguiente cuautepecgro.gob.mx,
para su consulta.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.
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Calle Rubén Mora Gutiérrez No. 1, Colonia Centro C.P.41840 Cuautepec, Guerrero.
correo: hacuautepec2 124(@hotinail.com Tel. 7451355602
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H_ AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 2021-2024

PROGRAMA

Convenios
Faeism
Fertilizante

PRESUPUESTO DE EGRESOS
DEL EJERCICIO 2024

LEY DE INGRESOS

Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento Municipal
Fondo de Aportacion para la infraestructura social Municipal

Fondo General
Recursos Fiscales
Ramo 20

Ramo 23

TOTAL

ELABORO

PROFR. MACARIO FIGUEROA RADILLA
TESORERO MUNICIPAL

REVISO

C.P. VICTOR LAURO APARICIO
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

16,326,891.38
58,947,516.72
22,571,832.83

97,846,240.93

Vo. Bo.

PRESUPUESTO DE
EGRESOS

0.00
0.00
0.00
16,326,891.38
58,947,516.72
22,571,832.83
0.00
0.00
0.00

97,846,240.93

CUAUTEPEC, GRO.

DIFERENCIA

AUTORIZO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

PROFRA. ARACELI JAVIER TORREBLANCA
SINDICA PROCURADORA

PROFR. CESAR IVAN PEREZVARGAS RIOS
PRESIDENTE MUNICIPAL





